
Naturehike Tipi Namiot Kalenicowy 3-4 osoby
- Wodoodporny i Wiatroszczelny
Indeks: 761522 Producent: Naturehike

Cena: 796.95 zł

Opis

Naturehike Tipi namiot kalenicowy dla 3-4 osób, namiot
indiański, wodoszczelny, wiatroszczelny, łatwy montaż,
namiot piramidowy, do użytku na zewnątrz, na kemping, dla
rodzin
Producent: Naturehike

Sześciokątny namiot piramidowy: czubek namiotu ma kształt spiczastego stożka, który rozwija się na zewnątrz ze
wszystkich stron, dzięki czemu wnętrze jest bardzo przestronne i odpowiednie dla wielu użytkowników. Wielokątna
struktura zapewnia dobrą stabilność i nośność, również przy silnym wietrze.
Przestronne i wygodne: foyer ma około 1,7 m wysokości, co odpowiada małemu daszkowi. Może być stosowany
zarówno jako ochrona przed wiatrem i deszczem, jak również jako miejsce do relaksu. Namiot jest łatwy w montażu i
może być łatwo ustawiony przez jedną osobę.
Wysokiej jakości tkanina: namiot jest wykonany z tkaniny Oxford 150D, która jest wiatroszczelna i wodoodporna, o
wskaźniku wodoszczelności 3000 mm. Namiot jest pokryty srebrem, aby chronić Cię przed promieniami UV, dzięki
czemu możesz chronić się przed słońcem również na zewnątrz.
Konstrukcja z podwójnymi drzwiami: namiot został zaprojektowany z drzwiami z przodu i z tyłu, co sprawia, że łatwiej
jest wejść i wychodzić, lepsza wentylacja i lepszą widoczność. Oddychające okna na górze skutecznie zapobiegają
kondensacji pary wodnej.
Dobry pomocnik na kempingu: namiot waży ok. 8,5 kg, po rozłożeniu ma wymiary 346 x 400 x 240 cm, po złożeniu ma
wymiary 65 x 26 x 38 cm. Namiot jest idealny na kemping, rodzinne podróże, dla par.

kolor: Beżowa spódnica śniegowa dla 3-4 osób
waga opakowania przedmiotu: 8.5 kilograms
producent: Naturehike
liczba pudełek: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 6975641880868
zalecane węzły przeglądania: 26902743031
punkt znaku wypunktowania: Sześciokątny namiot piramidowy: czubek namiotu ma kształt spiczastego stożka, który
rozwija się na zewnątrz ze wszystkich stron, dzięki czemu wnętrze jest bardzo przestronne i odpowiednie dla wielu
użytkowników. Wielokątna struktura zapewnia dobrą stabilność i nośność, również przy silnym wietrze., Przestronne i
wygodne: foyer ma około 1,7 m wysokości, co odpowiada małemu daszkowi. Może być stosowany zarówno jako
ochrona przed wiatrem i deszczem, jak również jako miejsce do relaksu. Namiot jest łatwy w montażu i może być łatwo
ustawiony przez jedną osobę., Wysokiej jakości tkanina: namiot jest wykonany z tkaniny Oxford 150D, która jest
wiatroszczelna i wodoodporna, o wskaźniku wodoszczelności 3000 mm. Namiot jest pokryty srebrem, aby chronić Cię
przed promieniami UV, dzięki czemu możesz chronić się przed słońcem również na zewnątrz., Konstrukcja z
podwójnymi drzwiami: namiot został zaprojektowany z drzwiami z przodu i z tyłu, co sprawia, że łatwiej jest wejść i



Kolor Beżowy

Waga 8.5 kg

Producent Naturehike

Wymiary po rozłożeniu346 x 400 x 240 cm

Wymiary po złożeniu 65 x 26 x 38 cm

wychodzić, lepsza wentylacja i lepszą widoczność. Oddychające okna na górze skutecznie zapobiegają kondensacji
pary wodnej., Dobry pomocnik na kempingu: namiot waży ok. 8,5 kg, po rozłożeniu ma wymiary 346 x 400 x 240 cm,
po złożeniu ma wymiary 65 x 26 x 38 cm. Namiot jest idealny na kemping, rodzinne podróże, dla par.
marka: Naturehike
nazwa przedmiotu: Naturehike Tipi namiot kalenicowy dla 3-4 osób, namiot indiański, wodoszczelny, wiatroszczelny,
łatwy montaż, namiot piramidowy, do użytku na zewnątrz, na kemping, dla rodzin
data uruchomienia strony produktu: 2024-05-16T09:52:35.093Z

Parametry

Zdjęcia
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